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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 28 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
25/02/2024 - 11:31 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 59.29 659 Q 28.83 30.46
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:00.98 605 Q 29.88 31.10
3. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:02.24 569 Q 29.66 32.58
4. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.37 566 Q 30.28 32.09
5. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:02.59 560 Q 30.80 31.79
6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:02.83 553 Q 29.95 32.88
7. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:04.70 507 Q 31.95 32.75
8. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:05.49 489 Q 31.51 33.98
9. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:05.86 480 Q 31.36 34.50

10. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:06.20 473 R 31.09 35.11
11. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:06.56 465 31.64 34.92
12. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 1:06.80 460 32.68 34.12
13. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.50 427 Q 32.77 35.73
14. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:08.74 422 Q 33.46 35.28
15. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:09.54 408 Q 34.36 35.18
16. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:09.81 403 32.70 37.11
17. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:10.74 388 Q 32.75 37.99
18. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:11.48 376 R 33.89 37.59
19. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:11.69 372 R 35.10 36.59
20. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 1:12.25 364 35.13 37.12
21. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:13.04 352 35.14 37.90
22. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 1:13.68 343 36.78 36.90
23. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:14.47 332 35.71 38.76
24. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:15.50 319 36.26 39.24
25. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 1:15.69 316 36.51 39.18
26. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:16.81 303 36.51 40.30
27. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:17.54 294 38.31 39.23
28. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 1:18.01 289 36.71 41.30
29. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:20.52 263 38.23 42.29
30. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:21.21 256 39.21 42.00
31. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 1:22.59 243 39.86 42.73
32. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:26.36 213 41.68 44.68
33. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:26.58 211 42.57 44.01
34. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 1:37.66 147 46.14 51.52
35. KARADŽOLE, Boris 11 Bonatti 1:37.82 146 47.61 50.21
36. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 1:40.00 137 47.70 52.30

B Kategorija 17-18 god 

1. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:02.59 560 Q 30.80 31.79
2. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:06.20 473 R 31.09 35.11
3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:06.56 465 31.64 34.92
4. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 1:06.80 460 32.68 34.12
5. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:09.81 403 32.70 37.11
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 28, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

C Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.37 566 Q 30.28 32.09
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:04.70 507 Q 31.95 32.75
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:05.49 489 Q 31.51 33.98
4. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:05.86 480 Q 31.36 34.50
5. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:10.74 388 Q 32.75 37.99
6. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:13.04 352 35.14 37.90
7. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:15.50 319 36.26 39.24
8. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 1:18.01 289 36.71 41.30

D Kategorija 13-14 god 

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.50 427 Q 32.77 35.73
2. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:08.74 422 Q 33.46 35.28
3. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:09.54 408 Q 34.36 35.18
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:11.48 376 R 33.89 37.59
5. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:11.69 372 R 35.10 36.59
6. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 1:12.25 364 35.13 37.12
7. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 1:13.68 343 36.78 36.90
8. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:14.47 332 35.71 38.76
9. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 1:15.69 316 36.51 39.18

10. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:16.81 303 36.51 40.30
11. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:17.54 294 38.31 39.23
12. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:20.52 263 38.23 42.29
13. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:21.21 256 39.21 42.00
14. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 1:22.59 243 39.86 42.73
15. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:26.36 213 41.68 44.68
16. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:26.58 211 42.57 44.01
17. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 1:37.66 147 46.14 51.52
18. KARADŽOLE, Boris 11 Bonatti 1:37.82 146 47.61 50.21
19. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 1:40.00 137 47.70 52.30

E Kategorija 12 god i mladji

1. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:24.28 229 40.80 43.48
2. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 1:24.53 227 41.34 43.19
3. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:24.77 225 41.45 43.32
4. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:24.97 223 41.92 43.05
5. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 1:26.20 214 42.81 43.39
6. MICETA, Aleksa 13 11. April 1:29.31 192 44.13 45.18
7. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:29.67 190 41.59 48.08
8. SAVOV, Johan 12 Vardar 8 1:29.97 188 42.49 47.48
9. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 1:30.41 185 43.02 47.39

10. ARKO, Martin 13 PK Ribnica 1:31.20 181 43.96 47.24
11. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 1:32.42 174 45.90 46.52
12. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:34.38 163 48.16 46.22
13. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:35.43 158 46.74 48.69
14. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:42.03 129 50.52 51.51
15. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 1:44.27 121 47.24 57.03
16. MLADENOVIC, Vasilije 13 Barakuda 1:45.51 116 49.14 56.37
17. KALEJSKI, Mateja 13 Olimp 1:47.49 110 51.93 55.56
18. LAZAR, Teofilovic 13 Olimp 1:48.25 108
19. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:49.15 105 53.04 56.11
20. MILJKOVIC, Pavle 15 Barakuda 1:54.01 92 54.11 59.90


